证券代码：601339         证券简称：百隆东方         公告编号：2013-021

百隆东方股份有限公司

关于扩大以自有资金购买理财产品的授权投资范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013年1月14日，经公司第一届董事会第二十三次会议审议通过《关于使用

闲置自有资金购买银行低风险理财产品的议案》。为最大限度发挥闲置资金的作

用，提高资金使用效率，公司将根据阶段性现金流充裕的情况，在不影响公司

正常经营及确保资金安全的前提下，决定使用总额不超过人民币10亿元自有资

金购买银行保本浮动收益型低风险理财产品，并授权公司董事长签署相关协议

及文件，授权期限自董事会审议通过之日起1年内有效，在上述额度及期限内，

资金可以滚动使用。详见《百隆东方关于使用闲置自有资金购买银行理财产品

的公告》（公告编号：2013-003）。

    公司财务部经深入了解分析，提请公司董事会将使用闲置自有资金购买理

财产品的授权投资范围扩大至符合低风险、短期、保本浮动收益型要求的市场

理财产品，其余条款不变。公司财务部将根据公司现金流实际情况，在不影响

公司正常经营及确保资金安全的前提下，择优购买符合条件的理财产品，增加

公司的投资收益，提高资金使用效率。

特此公告。

百隆东方股份有限公司董事会

2013年4月18日